Caçapava, 14 de dezembro de 2023.

De: Departamento Legislativo
Para: Plenário

Referencia:
Processo: nº 3112/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 101/2023

Autoria: Prefeitura Municipal de Caçapava

Ementa: Estima a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2024.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Despacho

Ação Realizada: Despacho Elaborado e Assinado

Descrição:
Despacho que torna público que a Comissão de Finanças e Orçamento exarou parecer ao
Projeto de Lei nº 101/2023 emitido (em anexo).

Próxima Fase: 1ª Discussão e Votação

Tramitado por: Andrea de Mello Rosa

                            Agente Administrativo

Assinado por: Andrea de Mello Rosa

                            Agente Administrativo

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350039003100320035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.